

ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DE CASSIA GABINETE DO PREFEITO

CNPJ: 13.880.711/0001-40

Travessa Professora Helena, s/n centro de Santa Rita de Cássia-Ba CEP: 47.15000.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 138/2022 – PREGÃO PRESENCIAL Nº. 024/2022

AVISO DE LICITAÇÃO

A Pregoeira do Município de Santa Rita de Cássia(BA), no uso de suas atribuições legais torna público para a população em geral e aos interessados que realizará licitação pública, modalidade Pregão Presencial, no dia 20 de setembro de 2022, às 9:00 horas, no Auditório Municipal Eunápio Correia da Rocha Neto, no prédio desta Prefeitura Municipal, situado na Travessa Professora Helena, s/nº, nesta cidade de Santa Rita de Cássia(BA), tendo com o objeto A contratação de Empresa para prestação de serviços técnicos especializados no levantamento físico dos bens permanentes, colocação de plaquetas indicadoras nos bens adquiridos, lançamento no programa de patrimônio, execução do inventário 2022, livro tombo, termo de responsabilidade e baixa de bens inservíveis quando necessário e demais serviços exigidos pelo TCM para um perfeito andamento desta entidade. Melhores informações poderão ser obtidas pessoalmente no Setor de Licitações, no endereço acima, das 08 às 12:00 h, de 2a a 6a, ou através do e-mail licitacaosre@outlook.com, a partir da publicação deste.

Santa Rita de Cássia(BA), 09 de setembro de 2022.

Tuany de Vasconcelos Gomes Pregoeira